
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.251.2018  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kowale Oleckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
1)  

(Dz. U. z 2017 r., 

poz. 15, zm. poz. 1089, z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138)  w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek 

Wójta, Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy na 5 stałych obwodów głosowania. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Kowale Oleckie wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty jej podania do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr RG.0007.133.2012 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kowale Oleckie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Woj. War. – Maz. poz. 3637, zm. z 2017 r. poz.  3963).  

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 1983



Załącznik do Uchwały Nr RG.0007.251.2018  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

Numer 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

 

 

Miejscowości: Bialskie Pole, Drozdowo, Drozdówko, 

Borkowiny, Kucze, Lakiele. 

Świetlica Wiejska 

w Lakielach 

Lakiele 16 

 

2 

 

Miejscowości: Borysowo, Budki, Chełchy, Daniele, Dorsze, 

Gorczyce, Guzy, Piastowo, Szeszki, część miejscowości Kowale 

Oleckie ulice: Dworcowa, Kolejowa, Kolonie I, Kościuszki 1-9 i 

11- 82B, Witosa, Leśna, Łąkowa, Sikorskiego, Sportowa, 

Topolowa, Usługowa. 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Kowalach Oleckich 

ul. Witosa 6 

 

 

3 

 

Część miejscowości Kowale Oleckie, ulice: Wspólna, Lipowa, 

Ogrodowa, Polna, Poprzeczna, Filipowska, Głucha, Gołdapska, 

Kolonie II, Kościuszki 84-102, Kwiatowa, Osiedle Cegielnia, 

Wiejska. 

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w 

Kowalach Oleckich 

ul. Kościuszki 88 

 

4 Miejscowości: Monety, Golubki, Stożne, Czukty, Kilianki, 

Kiliany, Rogówko, Szarejki. 

Szkoła Podstawowa 

w Stożnem 

Stożne 6 

 

5 

 

 

Miejscowości: Golubie Wężewskie, Gościrady, Stacze, Wężewo, 

Cicha Wólka, Mściszewo, Sokółki, Zawady Małe, Zawady 

Oleckie, Żydy, Borki, Czerwony Dwór,  Główka, Jabłonowo, 

Koniszki, Leśny Zakątek, Mazury, Rogojny, Szwałk, 

Wierzbianki. 

Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej 

w Sokółkach 

Sokółki 47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1983


		2018-04-27T09:43:18+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




